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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli skrzyniowych, w skład którego wchodzą, 

w górnej części: dwie szafki-witrynki, poziomo usytuowana półka z prostopadłościenną przyścienną 

płytą i półka, z podwieszonymi pod nią, trzema wnękami skrzyniowymi. Natomiast, dolną część 

zestawu według wzoru stanowi szafa RTV składająca się z dwóch, usytuowanych w jednej linii, 

niesymetrycznych szafek o kształcie wydłużonego prostopadłościanu, przy czym szerokość jednej 

z tych szafek jest blisko dwukrotnie mniejsza od szerokości drugiej szafki wchodzącej w skład szafy RTV. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonej fotografii, która przedstawia zestaw  

w widoku ogólnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

- Jedna z szafek-witrynek wchodząca w skład górnej zabudowy zestawu według wzoru ma 

postać poziomo usytuowanego prostopadłościanu i zamknięta jest od frontu parą jednoskrzydłowych 

drzwi, natomiast druga z szafek-witrynek ma postać pionowo usytuowanego prostopadłościanu  

i zamknięta jest od frontu jedno-jednoskrzydłowymi drzwiami.  

- Wszystkie drzwi szafek-witrynek mają, w widoku od frontu trzyczęściową budowę: górne, 

większe części drzwi tych szafek, jak również dolne, mniejsze części drzwi szafek-witrynek wykonane 

są z meblowej płyty, przy czym górne i dolne części drzwi szafek-witrynek połączone są przeorz-

czystymi szybami, za którymi widoczne są podświetlane półki. 

- Poziomo usytuowana półka z prostopadłościenną przyścienną płytą przylega, z jednej strony, 

do środkowej części szafki-witrynki o postaci poziomo usytuowanego prostopadłościanu i, z drugiej 

strony, do dolnej części szafki-witrynki mającej postać pionowo usytuowanego prostopadłościanu. 

Natomiast, jeden bok półki z podwieszonymi pod nią trzema skrzyniowymi wnękami przylega bez-

pośrednio do górnej części jednego z boków szafki-witrynki o postaci pionowo usytuowanego 

prostopadłościanu. 

- Szafka o mniejszej szerokości wchodząca w skład szafy RTV stanowiącej dolną zabudowę 

zestawu według wzoru zamknięta jest od frontu odchylanymi drzwiami, natomiast, szafka o większej 

szerokości podzielona jest pionowo na trzy części, z których dwie składają się, w górnej części z wnęk 

skrzyniowych i usytuowanych pod nimi, w jednej linii, szuflad, natomiast trzecia część tej szafki 

posiada odchylane jednoskrzydłowe drzwi. 

- Fronty drzwi i szuflad szafy RTV i przyścienne listwy półek wybarwione są kontrastowo 

w stosunku do koloru blatu i wnęk szafy RTV oraz koloru pozostałych elementów meblowych górnej 

części zabudowy zestawu. 
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Ilustracja wzoru 
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